

## **PAL SI ACCESORII**

I.D.: 44681551

---

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.883,73 RON - 8.883,73 RON

---

Descriere: PAL NEGRU melaminat 18 mm 28 247.9 6941.2 PFL ALB 6.5 COLI 54.62 355.03 ABS 22\*2 mm 162 5.04 816.48 ABS 17.08 5.04 86.0832 Picioare metalice masa 810 mm 2 set 85 142.84 Picioare h=100 plastic 28 buc 1.1 25.76 Picioare reglabile cu bucsa 50 buc 0.63 31.5 Balamale incadrate 12 buc 2.01 24.12 Balamale aplicate 26 buc 0.84 21.84 Eurosurub 220 buc 0.11 24.2 Lamele 2 8.82 17.64 Hsurub 4\*18 mm 10 3.36 33.6 Hsurub3\*3.5 mm 10 4.2 42 Hsurub 4\*50 mm 10 6 60 Hsurub 4\*40 50 0.1 5 Coltare 40\*40 30 0.55 16.5 Coltare 20\*20 64 0.34 21.76 Yala birou 10 4.11 41.1 Glisiere sertare 450 mm 6 set 4.87 29.22 Cant PVC negru 18 ml 1.84 33.12 Cepuri lemn diametru 8 mm 2.18 Folie cant 4 role 19.32 77.28 Manere arcada negre 14 buc 2.52 35.28

---